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Cennik wazny od 09.01.2017 r. Ceny podane w PLN. Do cen nalezy doliczy¢ podatek VAT (na dzief 09.01.2017 r. w wysokosci 23%).
Niniejszy cennik nie stanowi oferty w rozumieniu przepiséw prawa. Firma AIRCON Sp. z 0.0. zastrzega sobie prawo do wprowadzania zmian.
Dane techniczne urzadzen wedtug stanu na dzien publikacji. Producent zastrzega sobie prawo do zmian w specyfikacji bez uprzedzenia.

Do jednorazowych zaméwien powyzej 4000 zt netto - TRANSPORT GRATIS!

Transport ptatny w przypadku braku podjecia urzadzen, pomytek adresowych, przestojéow oraz innych dodatkowych kosztéw niezawinionych
przez operatora logistycznego. Bezptatny transport dotyczy wysytek standardowych, wszelkie zamoéwienia specjalne np. samochéd z windg,
ptatne sa dodatkowo.



URZADZENIA PRZENOSNE

Noxa

o
( PRZENOSNY KLIMATYZATOR )
Model Wydajnosé [kw] Zakres pracy Sterownik bezprzewodowy  Cena netto
chtodzenie = grzanie Temp. zewn. [°C] = Temp. wew. [°C] R51 [PLN]
NXM-25APO1-A 2.6 2.5 17 ~ 35 5~30 1900
NXM-35APO1-A 3.5 2.9 17 ~ 35 5~30 2 000

no :a



Aurora

o
( URZADZENIA $CIENNE )
Komplet Wydajnosé [kw] Srgdnlca rur h{szre§ Pracy  crarownik e Cerlla netlto
e e ) _ ' ciecz/gaz chtodzenie/grzanie RG52 za komplet
(jedn. i g 9 chtodzenie = grzanie [mm] [°c] [PLN]
MSABAU-07HRFN1-QRDOGW(B)
2.3 2.6 ?6.35/@9.52  -15~50/-15~30 2700
MOBA30-07HFN1-QRDOGW
MSABAU-09HRFN1-QRDOGW(B)
2.6 2.9 @6.35/@9.52  -15~50/-15~30 2900
MOBA31-09HFN1-QRDOGW
MSABBU-12HRFN1-QRDOGW(B)
3.5 3.8 ©6.35/@9.52 | -15~50/-15~30 3550
MOB31-12HFN1-QRDOGW
MSABDU-18HRFN1-QRDOGW(B)
5.3 5.6 ©6.35/@12.7  -15~50/-15~30 3900
MOB31-18HFN1-QRDOGW
MSABEU-24HRFN1-QRDOGW(B)
7.0 7.9 @9.52 /@159  -15~50/-15~30 6 500
MOCA30-24HFN1-QRDOGW
( AKCESORIA )
Model Opis Cena netto [PLN]
KJR-12B Sterownik przewodowy 500
Zetflow ZF-1 Pompka skroplin 400

aircen

KLIMATYZACIA




All Easy

o

Komplet Wydajnos¢ [kwW]
(jedn. wew./jedn. zewn.) chtodzenie  grzanie
MSAEAU-09HRFN1-QRDOGW

2.6 2.9
MOBA31-09HFN1-QRDOGW
MSAEBU-12HRFN1-QRDOGW

3.5 3.8
MOB31-12HFN1-QRDOGW
MSAECU-18HRFN1-QRDOGW

5.3 5.6
MOB30-18HFN1-QRDOGW
MSAEDU-24HRFN1-QRDOGW

7.0 7.6
MOCA30-24HFN1-QRDOGW

Model
KJR-12B
Zetflow ZF-1

URZADZENIA SCIENNE

Srednica rur

Zakres pracy

ciecz/gaz chtodzenie/grzanie
[mm] ra
©6.35/ @9.52 -15~50/-15~30
©6.35/@9.52 | -15~50/-15~30
©6.35/@12.7 | -15~50/-15~30
©9.52 / @15.9 -15~50/-15~30
AKCESORIA

Opis

Sterownik bezprzewodowy
R51

Sterownik przewodowy
Pompka skroplin

)

Cena netto
za komplet
[PLN]

2 800
2 940

4250

5500

)

Cena netto [PLN]
500
400



Komplet Wydajnos¢ [kwW]
(jedn. wew./jedn. zewn.) chtodzenie  grzanie
MS12FU-09HRDN1-QRDOGW

2.6 2.9
MOBA30-09HFN1-QRDOGW
MS12FU-12HRDN1-QRDOGW

3.5 3.8
MOBA30-12HFN1-QRDOGW
MS12FU-18HRFN1-QRDOGW

5.3 5.6
MOB30-18HFN1-QRDOGW
MS12FU-24HRFN1-QRDOGW

7.0 7.3
MOCA30-24HFN1-QRDOGW

Model
KJR-12B
Zetflow ZF-1

Jednostki oraz cena transportu dostepne s3 u wybranych Partneréw firmy AIRCON.

URZADZENIA SCIENNE

)

Srednica rur Zakres pracy . Cena netto
X - . Sterownik bezprzewodowy

ciecz/gaz chtodzenie/grzanie R51 za komplet
[mm] e [PLN]
©6.35/@9.52 | -15~50/-15~30 2400
©6.35 / @9.52 -15~50/-15~30 2 600
©6.35/@12.7 -15~50/-15~30 3900
@9.52 /@159  -15~50/-15~30 4950

AKCESORIA

Opis
Sterownik przewodowy
Pompka skroplin

aircen

KLIMATYZACIA

)

Cena netto [PLN]
500
400




MULTI

Free Match

(

Model

Nowos¢
M20OE-16HFN1-Q * -

M20OE-18HFN1-Q

NOwoS¢
M3OE-21HFN1-Q * -

M3O0E-27HFN1-Q

M40OE-28HFN1-Q

M40B-36HFN1-Q

M50E-42HFN1-Q

* jednostki dostepne u wybranych Partneréw handlowych firmy Aircon

(

URZADZENIA ZEWNETRZNE

Wydajnos¢ [kwW]
chtodzenie  grzanie
4.1 44
5.3 5.6
6.2 6.6
7.9 8.2
8.2 8.8
10.6 111
12.3 12.3

Maksymalna

ilos¢ jedn.

wewnetrznych

2

Srednica rur
ciecz/gaz
[mm]

2x@6.35/@9.52

2x@6.35 / @9.52

3x26.35/29.52

3x 96.35/29.52

4x@6.35/3x@9.52 + 1x@12.7

4x@6.35/3x@9.52 + 1x @12.7

5x@6.35/4x @9.52+1x @12.7

Zakres pracy
chtodzenie/grzanie

ra

-15~50/-15~24

15~50/-15~24

-15~50/-15~24

15~50/-15~24

15~50/-15~24

-15~50/-15~24

A15~50/-15~24

DEDYKOWANE JEDNOSTKI WEWNETRZNE

Jednostki Scienne Aurora

Model

MSABAU-07HRFN1-QRDOGW(B)
MSABAU-09HRFN1-QRDOGW(B)
MSABBU-12HRFN1-QRDOGW(B)
MSABDU-18HRFN1-QRDOGW(B)
MSABEU-24HRFN1-QRDOGW(B)

Wydajnos¢ [kw]

chtodzenie
2.3
2.6
3.5
53
7.0

grzanie
2.6
29
3.8
5.6
7.9

Srednica rur
ciecz/gaz
[mm]

@6.35 / @9.52
@6.35 / @9.52
@6.35/ @9.52
@6.35/@12.7
@9.52/ @15.9

Sterownik bezprzewodowy RG52

Nowos¢

Liczba
faz

1

)

Cena netto
[PLN]

4800
5300
5850
6 900
7150
10100

11150

Cena netto
[PLN]
800
900
1300
1350
2750



( DEDYKOWANE JEDNOSTKI WEWNETRZNE )

Jednostki Scienne All Easy NOWOS¢
Wydajnoé¢ [kw] Srednica rur
Model ciecz/gaz Sterownik bezprzewodowy R51 Ce?::;\ﬁtto
chtodzenie = grzanie [mm]
MSAEAU-09HRFN1-QRDOGW 2.6 2.9 ©6.35/ @9.52 800
MSAEBU-12HRFN1-QRDOGW 3.5 3.8 ©6.35 / @9.52 850
MSAECU-18HRFN1-QRDOGW 5.3 5.6 ©6.35/@12.7 1400
MSAEDU-24HRFN1-QRDOGW 7.0 7.6 ©9.52 / @15.9 1750
Wydajnos¢ [kw] Srednica rur
Model ciecz/gaz Sterownik bezprzewodowy R51 CerE:Lr;\le]tto
chtodzenie  grzanie [mm]
MS12FU-09HRFN1-QRDOGW 2.6 2.9 ©6.35/ @9.52 700
MS12FU-12HRFN1-QRDOGW 3.5 3.8 ©6.35 / @9.52 800
MS12FU-18HRFN1-QRDOGW 5.3 5.6 ©6.35/@12.7 1050
MS12FU-24HRFN1-QRDOGW 7.0 7.3 ©9.52 / @15.9 1200
Jednostki kasetonowe 4-stronne
Wydajnos¢ [kw] Srednica rur
Model ciecz/gaz Sterownik bezprzewodowy R51 Cer[wer;\?]tto
chtodzenie  grzanie [mm]
MCA3I-07HRFN1-QRC8 2.1 2.3 ©6.35/ @9.52 2150
MCA3I-09HRFN1-QRC8 2.6 2.9 ©6.35 / @9.53 2 350
MCA3U-12HRFN1-QRDAW 3.5 4.1 ©6.35/ @9.54 2 400
MCA3I-18HRDN1-QRC8 5.3 53 ©6.35/@12.7 2550
Jednostki kanatowe @
Wydajnos¢ [kw] Srednica rur
Model ciecz/gaz Sterownik przewodowy KJR-12B Ce?:Lr;\]e]tto
chtodzenie  grzanie [mm]
MTBI-07THWFN1-QRDO 2.1 2.3 ©6.35/@9.52 1950
MTBI-09HWFN1-QRDO 2.6 2.9 ©6.35/@9.53 2150
MTBU-12HWFN1-QRDAW 3.5 3.8 ©6.35/ @9.54 2 200
MTBI-18HWDN1-QRC8 5.3 5.9 ©6.35/@12.7 2 350
( AKCESORIA )
Model Opis Cena netto [PLN]
Zetflow ZF-1 Pompka skroplin 400

aircen

KLIMATYZACIA




SERIA OFFICE STANDARD

Konsola

(

Komplet Wydajnos¢ [kw]
(jedn. wew./jedn. zewn.) T 1 p—
MFAU-12HRFN1-QRDAW
35 3.8

MOBA-12HFN1-QRDAW

Model

KJR-12B

KJR-90B

CCMO03

Zetflow ZF-1

INVERTER
Srednica rur e
ciecz/gaz faz Sterownik bezprzewodowy R51
[mm]

@6.35 / @9.52 1

AKCESORIA

Opis
Sterownik przewodowy
Sterownik centralny, maks. 16 jednostek wewnetrznych
Sterownik centralny, maks. 64 jednostki wewnetrzne
Pompka skroplin

MDDV

)

Cena netto
za komplet
[PLN]

5100

)

Cena netto [PLN]
500
550
1150
400



o
Komplet Wydajnos¢ kW]
(jedn. wew./jedn. zewn.) Aiweeal arenie
MUE-18HRFN1-QRDA
5.3 5.6
MOBA-18HFN1-QRDA
MUE-24HRFN1-QRDA
7.0 7.0
MOCA-24HFN1-QRDA
MUE-30HRFN1-QRDA
8.8 9.4
MODA-30HFN1-QRDA
MUE-36HRFN1-QRDA S,
oMod  10.6 11.1
MODA-36HFN1-QRDA
MUE-36HRFN1-QRDA
10.6 111
MODA-36HFN1-RRDA
MUE-48HRFN1-QRDA ”
NOWOSC 14.1 16.4
MOEA-48HFN1-QRDA
MUE-48HRFN1-QRDA
14.1 16.4
MOEA-48HFN1-RRDA
MUE-55HRFN1-QRDA
15.8 18.2
MOEA-55HFN1-RRDA
Model
KJR-12B
KJR-90B
CCMO03
Zetflow ZF-1

SERIA OFFICE STANDARD

Przypodtogowo
-podstropowe

MDY

INVERTER
Srgdnlca fur Zakre.s Prady  |iczba Sterownik bezprzewodowy
ciecz/gaz chtodzenie/grzanie Faz R51
[mm] ['d

©6.35/@12.7 | -15~50/-15~24 1
@9.52 /@159 -15~50/-15~24 1
@9.52 /@159 @ -15~50/-15~24 1
@9.52 /@159 -15~50/-15~24 1
@9.52 /@159 @ -15~50/-15~24 3
@9.52 /@159 -15~50/-15~24 1
@9.52 /@159 @ -15~50/-15~24 3

@9.52 /@159 -15~50/-15~24 3

AKCESORIA

Opis
Sterownik przewodowy
Sterownik centralny, maks. 16 jednostek wewnetrznych
Sterownik centralny, maks. 64 jednostki wewnetrzne
Pompka skroplin

aircen

KLIMATYZACIA

)

Cena netto
za komplet
[PLN]

6 500
8 250
10150
13 350
13 850
14 350

14900

15 400

)

Cena netto [PLN]
500
550
1150
400



SERIA OFFICE STANDARD I

Kasetonowe

kompaktowe
(570x570 mm)

( INVERTER
Komplet Wydajnos¢ [kw] Srgdnlca rur htZskreg PrAY  |iczba Sterownik bezprzewodowy
[T S —— _ i ciecz/gaz chtodzenie/grzanie faz R51
(edn. i : q chtodzenie grzanie [mm] rq
MCA3U-12HRFN1-QRDAW
3.5 41 @6.35/@9.52 | -15~50/-15~24 1
MOBA-12HFN1-QRDOW
foto
MCA3-18HRFN1-QRDA
5.3 5.6 ?6.35/@12.7  -15~50/-15~24 1
MOBA-18HFN1-QRDA
( AKCESORIA
Model Opis
KJR-12B Sterownik przewodowy
KJR-90B Sterownik centralny, maks. 16 jednostek wewnetrznych
CCMO03 Sterownik centralny, maks. 64 jednostki wewnetrzne

MDDV

)

Cena netto
za komplet
[PLN]

5550

7750

)

Cena netto [PLN]
500
550
1150



SERIA OFFICE STANDARD I

Kasetonowe
(840x840 mm)

( INVERTER )

Komplet Wydajnos¢ [kw] Srgdnlca rur Zakre.s Prad  |iczba Sterownik bezprzewodowy St T
ied et ) ciecz/gaz chtodzenie/grzanie F R51 za komplet
(jedn. wew./jedn. zewn. chtodzenie grzanie [mm] ra [PLN]
MCD-18HRFN1-QRDA

5.3 5.6 26.35/@12.7 = -15~50/-15~24 1 7150
MOBA-18HFN1-QRDA
MCD-24HRFN1-QRDA

7.0 7.0 @9.52 / @15.9 -15~50/-15~24 1 8900
MOCA-24HFN1-QRDA
MCD-30HRFN1-QRDA

8.8 9.1 @9.52/@159 | -15~50/-15~24 1 10250

MODA-30HFN1-QRDA
MCD-36HRFN1-QRDA .,
NOWOSC 10.6 11.1 ?9.52/@159 | -15~50/-15~24 1 12 850
MODA-36HFN1-QRDA
MCD-36HRFN1-QRDA

10.6 11.1 #9.52/@159 | -15~50/-15~24 3 13350
MODA-36HFN1-RRDA

MCD-48HRFN1-QRDA —
Nowos¢ KR 16.1 2952/@159  -15~50/15~24 1 14350
MOEA-48HFN1-QRDA

MCD-48HRFN1-QRDA

13.8 16.1 @9.52 /@15.9 -15~50/-15~24 3 14900
MOEA-48HFN1-RRDA
MCD-55HRFN1-QRDA
16.1 18.2 @9.52/@159  -15~50/-15~24 3 15400
MOEA-55HFN1-RRDA
( AKCESORIA )
Model Opis Cena netto [PLN]
KJR-12B Sterownik przewodowy 500
KJR-90B Sterownik centralny, maks. 16 jednostek wewnetrznych 550
CCMO03 Sterownik centralny, maks. 64 jednostki wewnetrzne 1150

aircen

KLIMATY ZACIA




Kanatowe

SERIA OFFICE STANDARD

(

Komplet

(jedn. wew./jedn. zewn.)

MTBU-12HWFN1-QRDAW

MOBA-12HFN1-QRDAW
MTB-18HWFN1-QRDA
MOBA-18HFN1-QRDA
MTB-24HWFN1-QRDA
MOCA-24HFN1-QRDA
MTB-30HWFN1-QRDA
MODA-30HFN1-QRDA
MTB-36HWFN1-QRDA
MODA-36HFN1-QRDA
MTB-36HWFN1-QRDA
MODA-36HFN1-RRDA
MTB-48HWFN1-QRDA
MOEA-48HFN1-QRDA
MTB-48HWFN1-QRDA
MOEA-48HFN1-RRDA
MTB-55HWFN1-QRDA
MOEA-55HFN1-RRDA

(

Nowos¢

Nowos¢

Model
R51

Wydajnos¢ [kwW]
chtodzenie  grzanie
3.5 3.8
5.3 5.6
7.0 7.0
8.8 9.4
10.6 11.1
10.6 11.1
14.1 16.1
14.1 16.1
15.8 18.2

KJR-12B
KJR-90B

CCMO03

Zetflow ZF-1

INVERTER
Srednica rur Zakres pracy
ciecz/gaz chtodzenie/grzanie

[mm] e
©6.35/@9.52 | -15~50/-15~24
©6.35/@12.7 -15~50/-15~24
@9.52/@15.9 -15~50/-15~24
@9.52/@159  -15~50/-15~24
@9.52/@159 | -15~50/-15~24
@9.52/@15.9 -15~50/-15~24
@9.52/@15.9 -15~50/-15~24
@9.52/@159  -15~50/-15~24
@9.52/@159 | -15~50/-15~24

AKCESORIA

Liczba
faz

1

Opis

Sterownik przewodowy
KJR-12B

Sterownik bezprzewodowy
Sterownik przewodowy
Sterownik centralny prosty, maks. 16 jednostek wewnetrznych
Sterownik centralny, maks. 64 jednostki wewnetrzne

Pompka skroplin

MDDV

)

Cena netto
za komplet
[PLN]
5350
6950
8800
10 250
12 850
13 350
14 350

14 900

15400

)

Cena netto [PLN]
350
500
550
1150
400



Kanatowe
BIG Inverter

SERIA OFFICE STANDARD

o
Komplet Wydajnos¢ [kw]
(jedn. wew./jedn. zewn.) S | A
MHC1-76HWD1N1
20.0 20.0
MOVG1-76HD1N1-R
MHC-96HWD1N1(A)
28.0 31.5
MOUA-96HD1N1-R
Model
R51
KJR-90B
CCMO03
Zetflow ZF-1

INVERTER )
Srgdnlca rur Zakreg PAY  |isba  Sterownik S Cena netto
ciecz/gaz chtodzenie/grzanie f KJR-12B za komplet
[mm] rq [PLN]
@12.7/@28.6 | -15~48/-15~24 3 31750
foto
#9.53 /@254  -15~48/-15~24 3 34 850
AKCESORIA )
Opis Cena netto [PLN]
Sterownik bezprzewodowy 350
Sterownik centralny prosty, maks. 16 jednostek wewnetrznych 550
Sterownik centralny, maks. 64 jednostki wewnetrzne 1150
Pompka skroplin 400

aircen

KLIMATYZACIA




SERIA OFFICE STANDARD I

Kanatowe

BIG On/Off

(

Wydajnos¢ [kw]

Komplet
(jedn. wew./jedn. zewn.) A
MHB-76HWN
22.3
MOV-76HN1-R
MHB-96HWN1
28.1
MOQOV-96HN1-R
MTB-120HWN1
35.0
MOV-120HN1-R
MHA-150HWN1
44.0
MOV-150HN1-R
MHA-192HWN1
56.3
MOV-192HN1-R
Model
R51
KJR-12B
KJR-90B
CCMO03
NIM-01
Zetflow ZF-1

grzanie

25.0

38.0

47.0

58.6

ON/OFF
Srednica rur Zakres pracy
ciecz/gaz chtodzenie/grzanie
[mm] r'd
@9.52/@22 7-43 /-7 ~24
?9.52/@25 -7-43 /-71~24
@12.7/028.6 7-43/-7~24
@16/032 7-43 /-7~ 24
@16/@32 -7-43/-71~24
AKCESORIA

Liczba
faz

Opis

Sterownik przewodowy
KJR-12B

Sterownik bezprzewodowy
Sterownik przewodowy
Sterownik centralny prosty, maks. 16 jednostek wewnetrznych
Sterownik centralny, maks. 64 jednostki wewnetrzne

MDDV

Modut sterujacy do sterownika centralnego
Pompka skroplin

)

Cena netto
za komplet
[PLN]

24 850
25800
30750
44 350

47 600

)

Cena netto [PLN]
350
500
550
1150
350
400



URZADZENIA DEDYKOWANE

Rozwigzanie
do central
wentylacyjnych

(o}

( INVERTER
Komplet Wydajnoéé [kw] Srgdni;a rur
) ) ciecz/gaz
(jedn. zewn./modut sterujacy) chtodzenie  grzanie [
MOBA-18HFN1-QRDA

0.8~6.2 09~7.0 ©26.35/@12.7
AirKit
MOCA-24HFN1-QRDA

12~82 1.2~87 ©9.52 / @15.9
AirKit
MODA-30HFN1-QRDA

2.1~10.6  2.1~10.5 ©9.52 / @15.9
AirKit
MODA-36HFN1-QRDA .,

[\[o)\/[o}e} 29~12.0 2.6~13.2 ©9.52 / @15.9

AirKit

MODA-36HFN1-RRDA
29~12.0 2.6~13.2 ©9.52 / ®15.9
AirKit
MOEA-48HFN1-QRDA "
\[ell[o}ed 41~16.4 4.3~18.1 ©9.52 / @15.9
AirKit
MOEA-48HFN1-RRDA
41~16.4 43~18.1 ©9.52 / @15.9

AirKit

MOEA-55HFN1-RRDA
5.0~18.1 5.3~20.5 ©9.52 / @15.9

AirKit
MOVG1-76HDTN1-R —

NOWOSC 20.0 20.0 @12.7 ] ©28.6
AirKit

aircen

KLIMATYZACIA

Zakres pracy
chtodzenie/grzanie
[°c

-15~50/-15~ 24

-15~50/-15~24

-15~50/-15~ 24

-15~50/-15~24

-15~50/-15~24

-15~50/-15~24

-15~50/-15~24

-15~50/-15~24

15~ 48 /-15~ 24

Liczba
faz

)

Cena netto
za komplet
[PLN]

6 500
8150
8800
12 300
12 800
13300
13 850

14 850

26700




URZADZENIA DEDYKOWANE I

Rozwigzanie

do central

wentylacyjnych

(

Komplet
(jedn. wew./zestaw zaworow)

MCCU-53CN1
CCU13N1
MCCU-61CN1
CCU13N1
MCCU-70CN1
CCU14N1
MCCU-105CN1
CCU15N1

Wydajnos¢ [kw]

chtodzenie

53.0

61.0

70.0

105.0

ON/OFF

Srednica rur
ciecz/gaz
[mm]
@12.7x2/D25x 2
@12.7 x 2/D25 x 2

@12.7 x 2/B25 x 2

@12.7 x2/D25 x 2

Zakres pracy
chtodzenie
[°c

Liczba
faz

3

3

)

Cena netto
za komplet
[PLN]
52750
58 950

63 050

89900



HRV

URZADZENIA WENTYLACYJNE

o

(
Model Przeptyw powietrza [m3/h]
HRV-200 200
HRV-300 300
HRV-400 400
HRV-500 500
HRV-800 800
HRV-1000 1000
HRV-1500 1500
HRV-2000 2000

(

Model

ENO-160-0,4-1-C

ENO-160-0,4-1-C

ENO-160-0,8-1-C

ENO-200-1,0-1-C

ENO-250-1,5-1-C

ENO-250-1,5-1-C

EN-32 x 16-3,0-3-C

EN-32 x 16-3,0-3-C

REKUPERATORY

Sterownik przewodowy KJR-27B/E

AKCESORIA

Opis

Nagrzewnica elektryczna
do modelu HRV-200 o mocy 0,4 kW

Nagrzewnica elektryczna
do modelu HRV-300 o mocy 0,4 kW

Nagrzewnica elektryczna
do modelu HRV-400 o mocy 0,8 kW

Nagrzewnica elektryczna
do modelu HRV-500 o mocy 1,0 kW

Nagrzewnica elektryczna
do modelu HRV-800 o mocy 1,5 kW

Nagrzewnica elektryczna
do modelu HRV-1000 o mocy 1,5 kW

Nagrzewnica elektryczna
do modelu HRV-1500 o mocy 3,0 kW

Nagrzewnica elektryczna
do modelu HRV-2000 o mocy 3,0 kW

8 nabilaton

Nagrzewnica
cena netto
[PLN]

1200
1200
1300
1300
1400
1400
2750

2750

)

Cena netto
za komplet
[PLN]

5850
7150
7750
8 400
11450
14 050
20500
25600

)

Dedykowany Modut sterujacy

modut
sterujacy

M-Air Control T1

M-Air Control T1

M-Air Control T1

M-Air Control T1

M-Air Control T1

M-Air Control T1

M-Air Control T2

M-Air Control T2

cena netto
[PLN]

950
950
950
950
950
950
1150

1150




KURTYNY POWIETRZNE I

Blue King

( KURTYNY POWIETRZNE )
Przeptyw

Model powietrza Sterownik bezprzewodowy ST T

[PLN]
[m?/h]

ACC101000A.BK 1050 700

ACH101045E.BK 1050 1600

ACH151055E.BK 1800 1850

ACH203100E.BK 2400 2 400

~s: nabilaton



NOTATKI )

aircen

AAAAAAAAAAAA




NOTATKI
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